
                         Sběr dat - příklady z praxe 

      Strategie do budoucna a služby Brain4Industry

PROGRAM
9:00  – 12:00 | Naše cesta k digitalizaci
                         Co (ne)fungovalo - doporučení a slepé uličky 

      Manažerský pohled: řízení podle dat

12:00 – 13:00 | Oběd 
13:00 – 14:00 | Exkurze 
14:00 – 16:00 | Případové studie a praktické workshopy dle vašich potřeb 

Během dne se vám budou věnovat:

Martin Pěnkava | Pomocník správce IS
S firmou BaL jsem postupně vyrostl v jednoho z hlavních vývojářů. Podílím se na vývoji aplikací pro
obsluhu výrobních systémů, implementoval jsem systémy projektového řízení a poptávko-
nabídkového procesu do ERP.

ŽIVÁ (DATOVÁ) TOVÁRNA BENEŠ A LÁT
29.11.2023 | 9:00 - 16:00 

Bc. Jan Lát | Ekonom/CFO
Jeden ze zástupců 3. generace původních vlastníků BL se zálibou v moderních technologiích.
Dlouhodobě se věnuje řízení pomocí čísel v reálném čase, tedy sběru finančních dat reportingu a
sdílení informací na všechny úrovně řízení, což byla i jedna z oceněných kvalit v rámci soutěže
MANAŽER ROKU 2021, kde zvítězil v kategorii Průmysl a související obory a umístil se v TOP 10 Manažerů
roku 2021.

Jakub Beneš | Vedoucí oddělení logistiky
Ve společnosti BENEŠ a LÁT a.s. jsem od roku 1993. V roce 2016 jsem se stal ředitelem závodu a členem
představenstva společnosti. Jako své největší úspěchy vnímám vedení závodu a svůj podíl na
zavádění procesního řízení, ERP, APS a MES systémů.

Svatopluk Runčík, MBA. | Ředitel společnosti/ CEO
Lidský přístup, férové jednání, skvělý tým – to jsou hodnoty, na které si zakládám, zbytek vymyslíme.
Společně tvoříme prostředí, kde každý může růst a přispívat k našemu společnému úspěchu.

Ing. Zdenko Piovarči | CIO & Strategie
Fanatik do nových technologií a jejich využívání pro průmysl.
Zakladatel interního IT týmu, člen strategického a VaV týmu.

Věnujte nám prosím pár minut
pro zpětnou vazbu. Děkujeme.

www.brain4industry.cz

https://www.benesalat.cz/
https://www.brain4industry.cz/

